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Quia Pharma förlänger inte 
avsiktsförklaringen med NZI
QUIA PHARMA AB (publ) (”QUIA” eller ”Bolaget”) meddelar att 

styrelsen idag beslutat att inte förlänga den avsiktsförklaring ”

(Avsiktsförklaringen”) som ursprungligen den 17 januari 2024 ingicks 

med Net Zero Infrastructure PLC (”NZI”) avseende ett potentiellt 

licensavtal samt en köpoption för NZI avseende Bolagets immateriella 

tillgångar. Avsiktsförklaringen har i omgångar förlängts och 

exklusiviteten enligt senast ingångna tillägg till Avsiktsförklaringen 

upphör den 1 april 2025. Bolaget har beslutat att inte förlänga 

Avsiktsförklaringen i syfte att inte vara begränsat i sitt utforskande av 

möjligheter att potentiellt kapitalisera på Bolagets patent kopplade till 

Bolagets Uni-Qleaver teknologiplattform samt de två projekten QPG-

1029 och QPG-1030 (”IPR”).

Bolaget och NZI har under Avsiktsförklaringens giltighetstid fört omfattande 
diskussioner kring ett potentiellt licensavtal samt en köpoption för NZI avseende 
Bolagets immateriella tillgångar, på sätt som Bolaget tidigare angett. Även om NZI 
visat intresse att fortsätta diskussionerna och därigenom förlänga 
Avsiktsförklaringen, har Bolaget beslutat att inte förlänga Avsiktsförklaringen. 
Bolaget utesluter inte ingående av en ny avsiktsförklaringen med NZI, men detta kan 
endast komma att bli aktuellt då NZI visat sig ha verkställt erforderlig kapitalisering 
samt formellt förberett för att snabbt kunna verkställa den tilltänkta affären enligt 
Avsiktsförklaringen.

I och med att Avsiktsförklaringen inte förlängs innebär det att Bolaget inte längre 
att bunden av exklusivitet i förhandlingar kopplade till Bolagets IPR. Bolaget kommer 
därmed att brett utforska möjligheterna att kapitalisera på Bolagets patent kopplade 
till sina IPR. Vid en eventuell överlåtelse av Bolagets IPR kommer fastställd 
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nettolikvid att, så som tidigare meddelats, utges till QuiaPEG Intressenter AB enligt 
fastställda principer. Dessa innebär att 90 procent av nettolikviden upp till 50 MSEK 
kommer att tillfalla QuiaPEG Intressenter AB, därefter fördelas nettolikviden lika 
mellan QuiaPEG Intressenter AB och Bolaget.

”- Vi har under en längre tid lagt resurser för att få till stånd ett avtal med NZI. Vi 
bedömer dock att det bästa för bolaget i dagsläget är att inte förlänga 
avsiktsförklaringen för att därmed ge oss ökade möjligheter att utforska andra 
alternativ. Dock kommer vi fortsätta ha en dialog med NZI om förutsättningarna 
avseende anskaffninig av kapital förändras, säger Marcus Bosson, VD”

Avslutningsvis vill Bolaget, till undvikande av tvivel, uttrycka att Bolaget inte anser 
att nu publicerad information utgör insiderinformation. Detta mot bakgrund av att 
det som nu kommuniceras endast är att Avsiktsförklaringen inte förlängs, vilket i sig 
inte väsentligt avses påverka Bolagets möjligheter att potentiellt kapitalisera på sin 
IPR.

För ytterligare information kontakta:

Marcus Bosson
Verkställande direktör
Tel: +46 (0) 70 693 12 53
E-mail:  marcus.bosson@quiapeg.com

Om QUIA PHARMA AB (publ)

QUIA PHARMA AB (publ) är ett utvecklingsbolag för läkemedel baserat på en 
patenterad drug delivery-plattform, Uni-Qleaver®. Bolaget utvecklar förbättrade och 
patenterbara former av läkemedel under utveckling eller som redan godkänts av 
läkemedelsmyndigheter. Dessa förfinade och bättre former av läkemedel bygger på 
Bolagets unika och patenterade teknologiplattform. Utöver detta erbjuder Bolaget 
global försäljning av omega-3, astaxin och kollagen genom Amazon. Bolaget är listat 
på Nasdaq First North Growth Market (ticker: QUIA). FNCA Sweden AB är bolagets 
Certified Adviser. För ytterligare information, vänligen besök .www.quiapeg.com
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